

THAI ASIAN MARKED & TRAVEL ApS

Halmtorvet 2, kl
1700 København V

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2017

gholam reza zahraei
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THAI ASIAN MARKED & TRAVEL ApS
Halmtorvet 2, kl
1700 København V

CVR-nr: 36456663
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Ikke-specialiseret detailhandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og Rejse service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgøresle for 2016/2017 viser et underskud på 224.584. Selskabets balance viser en negativ egen kapital på kr. 443.565

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdesle.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		901.228	1.240.137
Eksterne omkostninger	1	-847.361	-1.097.723
Bruttoresultat		53.867	142.414
Personaleomkostninger		-277.499	-409.950
Resultat af ordinær primær drift		-223.632	-267.536
Øvrige finansielle omkostninger		-952	-1.446
Ordinært resultat før skat		-224.584	-268.982
Årets resultat		-224.584	-268.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-224.584	-268.982
I alt		-224.584	-268.982

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	150.000
Varebeholdninger i alt		300.000	150.000
Likvide beholdninger		23.742	103.691
Omsætningsaktiver i alt		323.742	253.691
Aktiver i alt		323.742	253.691

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-493.565	-268.981
Egenkapital i alt		-443.565	-218.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.826	115.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	99.597	303.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.884	53.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.307	472.672
Gældsforpligtelser i alt		767.307	472.672
Passiver i alt		323.742	253.691

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016/17
	kr.
Direkte Omkostninger	639.806
Lokalomkostninger	176.321
Administrationsomkostninger	31.234
Total	847.361

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17
	kr.
Skyldig Løn	27.116
Skyldig A-skat	4.005
Skyldig AM-bidrag	1.462
Skyldig ATP	5.253
Skyldig Feriepenge	34.808
Skyldig moms	23.697
Skyldig Skattekonto	3.256
Total	99.597